ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
 Директору  МОУ

«ШКОЛА № 152 ГОРОДА ДОНЕЦКА»

 А.В. Жефарской

 (данные родителей)

 Иванова Ивана Ивановича,
 проживающего по адресу:
 г. Моспино, ул. Кирова, 109
 тел.: 000-555-33-22

заявление

 Прошу зачислить в 1 класс мою дочь Иванову
Марию Ивановну 01.01.2010 года рождения; место
рождения - г. Донецк.

 Ознакомлен с
- свидетельством о регистрации ОООД;
- лицензией   на     осуществление      образовательной
деятельности;

- Уставом ООД.

 Даю согласие на обработку персональных данных и
персональных данных ребенка в порядке,
установленном законодательством Донецкой Народной
Республики.

 дата         подпись

ОБРАЗЕЦ

Расписка

 Дана И.И. Иванову в том, что ОООД получила документы от

Иванова Ивана Ивановича:

1. заявление - рег. №1.

2. личное дело.

3. свидетельство о рождении (ксерокопия).

4. медицинская карта.

 МП        Директор школы